
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
27.07.2022 м. Ужгород   № 346 

 

Про затвердження коефіцієнта  

завантаженості відведених майданчиків  

для платного паркування транспортних засобів 

на території міста Ужгород 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», відповідно до постанов  Кабінету 

Міністрів України від 03.12.2009 № 1342 «Про затвердження Правил 

паркування транспортних засобів» (із внесеними змінами) та від 02.03.2010 № 

258 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з утримання 

майданчиків для платного паркування транспортних засобів» (із внесеними 

змінами), беручи до уваги Аналіз поточного стану паркувальних майданчиків 

для розрахунку коефіцієнтів паркування для визначених локацій міста 

Ужгород, розроблений товариством з обмеженою відповідальністю  «Про 

мобільність»,  виконком  міської ради ВИРІШИВ:  

     

1. Затвердити коефіцієнт завантаженості відведених майданчиків для 

платного паркування транспортних засобів у місті Ужгород на рівні 0,5. 
2. Комунальному підприємству «Ужгородпарксервіс» Ужгородської 

міської ради використовувати визначений коефіцієнт при формуванні тарифу 

на послуги з утримання відведених майданчиків для платного паркування 

транспортних засобів у місті Ужгород.  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 
 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 


